
令和４年４月吉日  

 

 市町村連盟事務局 様 

 市町村体育協会  様 

 社会体育担当者  様 

 

 

埼玉県バドミントン協会長 磯井 貞夫  

 

 

市町村バドミントン協会（連盟）登録について（要請） 

 

 陽春の候、貴台におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。平素より本

会の運営に積極的にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、例年この時節にお願い申し上げておりますが、貴市町村にバドミントン愛好者

による組織がありましたら、本会の支部としてご登録いただきたくご紹介のほどお願い

申し上げます。 

 また、ご存じだとは思いますが、県協会の個人登録人数の２％が、各種全国大会の出

場枠にもなっておりますので、登録人数が多いほど、たくさんの方が全国大会に出場で

きます。 

 本会としましてもバドミントン競技により多くの市町村のご参加をいただきたいと思

います。そのためには本会への登録が必要となりますので、ぜひ早い機会に県協会登録

をお願いいたします。 

 支部登録の費用は年間５，０００円でございますが、本会の主催する大会のご案内は

もちろん、県外大会の参加などにつきましてもご連絡を致すことになりますのでお役に

立つものと確信いたします。 

  ここに関係書類を同封いたしましたので、ご検討のうえ関係の方へご連絡をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

   ＊公認審判員の方も、審判登録とは別に、協会個人登録が毎年必要ですので、 

    周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

＊埼玉県バドミントン協会ホームページもご覧ください。 

   https://saibad.jp/ 

 

 

 

 

 



                                                     令和４年４月吉日  

 

 市町村連盟事務局 様 

 市町村体育協会   様 

 社会体育担当者  様 

 

 

埼玉県バドミントン協会長 磯井 貞夫  

 

令和４年度支部登録について（依頼） 

 

  標記の件につきまして、本年度もその手続きについてよろしくお願いいたします。 

 

                                  記 

 

１．方法  同封の用紙にご記入願います。支部登録料  １支部５，０００円 

 

２．申込先 〒３３３－０８４４ 

川口市上青木３－１－４０ 川口市立高等学校（定時制） 

         埼玉県バドミントン協会事務局長 藤松 津吉 宛 

        TEL  ０４８－４８３－５９１７ FAX ０４８－２６２－５０８１ 

e-mail t.fujimatsu@saibad.jp 

             下記の郵便振替口座を設けました。上記の送金にご利用ください。 

          ゆうちょ銀行 

               加入者名    埼玉県バドミントン協会 

               番  号    ００１５０－４－５５４５６５ 

 

             ＊領収書は振り込み受領書にかえさせていただきます。 

 

３．申込締切    令和４年５月３０日（月） 

 

４．その他 ・名簿作成のため期日をお守りください。 

              ・登録の希望のない市町村連盟でも登録名簿の役員名を記入の上 

         ご返送ください。（e-mail欄に登録希望なしと明記してください。 

         ・埼玉県バドミントン協会のホームページに、申請書、登録名簿を掲載し

          ております。 

 なるべくメールでの返信をお願いいたします。 

 

 


